1

國立臺灣大學生命科學院

106學年度第 1次院課程委員會

會議紀錄

會議時間：106年 12月 7日（星期四）12:20

會議地點：生命科學館 628會議室

會議主席：鄭院長石通

出席：王委員永松、王委員愛玉(請假)、李委員士傑、吳委員益群(請假)、

何委員傳愷、余委員榮熾(請假)、高委員文媛(請假)、張委員世宗、

張委員英峯、陳委員穎潔(請假)、黃委員偉邦、董委員桂書、

楊委員啟伸、鄭委員貽生 (依姓名筆劃排序)

列席：陳助理玄惠、莊教授榮輝、梁副教授國淦、陳副教授韻如、

管副教授永恕 (依姓名筆劃排序)

記錄：林助理姵妏

壹、 報告事項：無。

貳、 討論事項：

一、本院 106學年度第 2學期新開課程審查案，提會討論。

說明：

（一）依「國立臺灣大學課程開授及異動處理要點」第二點（附

件 1-1，略）及本院「國立臺灣大學生命科學院課程委員

會設置要點」第四點（附件 1-2，略）規定辦理新開課程

之審查。

（二）本次新開課程申請案共 15件（附件 2，課程大綱略）：

生命科學系 7 件、生化科技系 4 件、基因體與系統生物

學學位學程 2 件、跨領域神經科學國際研究生博士學位

學程 2件。

決議：本案通過。

2

二、本院 106學年度第 2學期必修課程異動審查案，提會討論。

說明：

（一） 依「國立台灣大學課程開授及異動處理要點」第一點（附

件 1-1，略）及「國立臺灣大學生命科學院課程委員會設

置要點」第四點（附件 1-2，略）規定辦理必修課程異動

審查。

（二） 本次必修課程異動申請案共 7件（附件 3）：

生命科學系 3件以及生化科技系 4件。

決議：本案通過。

參、 臨時動議：無。

肆、 散會（13時 00分）。